
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie  przeznaczenia do oddania w użyczenie udziału w nieruchomości gruntowej zabudowanej 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki nr 7/8 w obr. 2 położonej w Słupsku przy ul. 

Sportowej stanowiącej współwłasność Gminy Smołdzino oraz ogłoszenia wykazu.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 730,) art.13 ust.1, art. 25 ust.1 i art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2018 r, poz. 2204 z późn. zm.).

zarządzam, co następuje :

§ 1. 

Przeznaczam do oddania w użyczenie na okres od 10.10.2019 r. do 31.10.2021 r. udział w nieruchomości 
gruntowej zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 7/8 w obr. 2 położonej przy ul. 
Sportowej o łącznej powierzchni 1.4333 ha stanowiącej współwłasność Gminy Smołdzino, z przeznaczeniem 
na prowadzenie Schroniska dla Zwierząt.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi d/s Gospodarki Gruntami.

§ 3. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Smołdzino oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Smołdzino.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 226256A6-D2CC-4854-A453-A5E4B70ED3A7. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 59/2019

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 24 września 2019 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia stanowiących
własność Gminy Smołdzino

Obręb 2
Nr działki 7/8, SL1S/00116221/0

powierzchnia do użyczenia (ha) 1.4333
Położenie nieruchomości Słupsk ul. Sportowa

Cel przeznaczenia
nieruchomości

Prowadzenie Schroniska dla Zwierząt

Okres użyczenia od 10.10.2019 r. do 31.10.2021 r.
Funkcja w planie Tereny usług, tereny rolnicze

Id: 226256A6-D2CC-4854-A453-A5E4B70ED3A7. Przyjęty Strona 1




